АДМИНИСТРАЦИЯ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021 года

№ 17
с. Исаевское
Об отмене постановления администрации

Исаевского сельского поселения от 27.04.2016 года №19

«Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Ильинского района Ивановской области от 28.05.2021 года №02-39-51, администрация Исаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Отменить постановление администрации Исаевского сельского поселения от 27.04.2016 года №19 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
Глава

Исаевского сельского поселения:

С.В. Орехов